düzeni dışında düzen tanımayan ve alternatifi olmayan bir araç

olarak dil, düşünceleri anlatmaya yarayan ses ve anlam olarak

ortak öğelere sahip ve bu özellikleriyle yalnızca insana özgü çok

yönlü bir işaret sistemidir. 1

Dili, “her topluluğun gaye ve düşüncelerini ilettiği lafızlar”

olarak tanımlayan İbn Cinnī (v. 392/1002) lafızların mānaları

barındırarak insanlar arasındaki iletişimi sağlayan en temel araç

olduğunu ifade etmektedir.2

İnsanın mānaları ifade etmede lafızları kullanması temelde la-

fız māna arasındaki delalet ilişkisini gündeme getirmekte-

dir.Lafız-māna arasındaki bu delalet ilişkisi dilbilimin temel so-